Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche. 

Alla conclusione dell’attività l’assegnatario dovrà produrre tutta la documentazione necessaria 

per la liquidazione del compenso dovuto. 

Il compenso complessivo, lordo Ateneo, di ciascun assegno è di € 1.200,00 (milleduecento) per 
l’assegno da 120 ore € 1.000,00 (mille) per l’assegno da 100 ore, di € 900,00 (novecento) per 
l’assegno da 90 ore, di € 800,00 (ottocento) per l’assegno da 80 ore, di € 700,00 (settecento) per 
l’assegno da 70 ore e di € 500,00 (cinquecento) per gli assegni da 50 ore;